oz misse pceptu de ieiun. qz iug pze
 ceptu est i frigidu. et obediend
 maiori. qd e de i tegtati sacri.
Ista pta ponit. de se dis h i pl
 bz cal. qz vo pti de i tegtate sacri.
 spa po de se. dis h duobz cal
 f co. i latu. et c o pin. **E**x qbz
 autoritatibz p q te ex pto p hie
 sub vba qz p se. m. i tegtate
 sacri de a pfectioe h de se. dis.
 h c n. **I**te ex pto te quoz se
 nat ieiun. sume de se. dis h c p
 allegato. **I**git cu no sit p casu re
 iun. cu oz sume no ieiun. qa
 pceptu ieiun. e tm de honestate
 sacri. et reueren. h pti de i teg
 tate de pna sacri. qz m duabz
 ptebz. vnu tm asiste sacri. et io
 no iug om qd alci p uidei debz.
Ex qbz p q no e vey qd de i su
 ma ofeli m. c. xxim. q. lxm q
 tm in arlo mort p sum a non
 ieiuno. **P**ono q ab sacerdos p
 media nocte ad gustauit vtri
 possit in castro celebrae. **I**tem sc
 thes q illa die no pt celebrae.
 qz tuc rapit dies vt pte q. v m
 ar. vj. **E**t sacerdos p dictas ma
 tutinas i sezo gustauit vty pt
 i castro celebrae. **D**m q sic q
 nisi ihibet nisi libi. **A**d pnu
 pnt. cu ar q hmoi t i pba qd
 e m p q. **D**ico q no. **E**t ad pre
 batione dico q no manet pa
 nis n p q aliq. **E**t cu vel

fona panis amichilab. p dia.
 q o du e va ad bonu m m. sic
 viz itelligendo qd fona panis plus
 fuit. et mo nec e nec eub nec ali
 qua ei p s. **E**t qn aliq dicit q
 no amichilab. sed vntit m corpa
 x. **D**ico q volut q ad exp mend
 rone et exphie sacri miraculu
 no st die q panis amichilab. qz
 sit nlla mencio sit de existena co
 pis xpi. de nouo in sacro. **E**t io
 auenias expmit miracz sacri
 sub tmis iste panis t m bnat m
 corpa xpi. vbi expmit miracz
 ta ex pta li a quo q ex pta t m u
 ad que. et st duo distinctio ma u
 la. **O**nu est q fona panis desinit
 ee. in actione corrupete. **A**liud
 q corpus x i caput ibi ee r i pte
 remanentibz. **E**t isto mo vunt docto
 res iste p pombz. panis vntit m cor
 pus x. panis t m imulat vt trasti
 corpa x. q m g exp hiat p eos mia
 culu sacri. et tm n ad p cas denot
 n q ibi fuit fona panis pns. et p q
 desmit ibi ee vture d ma sine act
 ua corruptione nature momen
 tibz accedebz vel itenadibz siue
 spbz ofilibz. **E**t ai de q tuc dens
 posset solis vute in fba m m sse.
 et tota machma m di. r. et l pel
 ret tota ititudo expiete r d m
 e q d s pt pta face q m m m m m.
Et io no est m gen. r. q de pol
 set tota machma m di gutere et
 face existe sub spbz v m m m m.

76

sunt ei potest fieri duo corpora esse simul
 ita duas medietates fieri potest esse
 ubi non est una medietas. et adhuc
 in loco medietatis illius medietatis
 nec est dare ita minus. ubi deus
 non potest ponere maximum corpus. **¶** Intu
 ad istud me experientie credo quod nulla
 est creatura ita cito de aliqua re
 punctum quod possit esse facta per mutationem
 nisi heretateat me an sit vā vī facta.
¶ Con. Si neutrum scio. quod hoc dubitatio.
 duo quod dubitare et actus. vno ut
 distinguit non rationem credo. Sicut scio
 vel agnosco. quod neutrum oterū sit di du
 bitatio de utroque. **¶** Quia sic dubitatio pa
 tit scilicet credo. quod si scit dubitatio ista
 homines esse petri. et credo ista homines esse
 petri. **¶** Et credo quod quilibet habet dubitatio
 tales. hoc est lignum. hoc est sol. et sic de
 similitudinibus distinguit a cognitione. et cre
 do quod nulla creatura excludit tale du
 bitatio et homines possibiliter per naturam. et per
 experientiam. **¶** Nunc accipio dubitare.
 ita quod talis agnosco sit simul idcirco
 ad assensum vel non. sicut de ista.
 res sedet. quod in similitudine non assen
 sio nec dissensio. **¶** Et non dubitatio
 tales. hoc est lignum. hoc est lapis res
 quod scit est in persuasio quod de ista non
 in similitudine. quod hoc non reuelat
 alicui. nec apparet quod hoc facit.
 quod ista non scit nisi magis vult scire
¶ Ad ista autem quod de similitudine
 illorum accidentium. **¶** Et dicit quod non
 potest ride. **¶** Intus vel gnare quod opatio
 nes sunt anime non ponit ista iustitia est
 autem ipsemet anima. **¶** Sicut ponit gnatio.
 idcirco ipsa anima. sicut ponit qua homo

ride. si in ponere quod talis potest esse
 accidens debet rudi rudi quod a posset
 inter. gnare. et facit omnes opatio
 nes illas quod sunt homo. **¶** Ad ista punctum.
 quod ar. quod si sic. tales esse rudi de
 de pane fit corpus. et quod erat panis
 est corpus. et hinc. dico quod omnes ille
 sit distinguit. in ista materia. eo quod in
 de potest rudi rudi ista materia malis
 vel in ista materia a quo rudi ista
¶ Pro ista materia. **¶** Et sic. de
 pane fit corpus. et ista panis eat
 sub ista accidentibus an ista materia
 hinc. et in ista materia rudi ista
 materia acciditibus corpus. et ista materia
 acciditibus deo operante. **¶** Et si hinc
 ponere inveniunt a doctoribus ex
 ponere se ad bonum istum. et si
 accipiant se esse false. si in im
 pe. **¶** Ubi sic. ista panis est corpus
 christi. et sub speciebus ista quibus erat panis
 panis sub quibus. in isto panis.
 erat corpus. **¶** Sicut quod erat panis est
 corpus. et sub speciebus sub quibus erat
 panis est corpus. **¶** Intus ad punctum
 quod ar. de pane fit corpus de nouo.
 et corpus est fit de nouo. **¶** Intus ad
 omnes in sensu vera omnes non valet
 sed non valet. aqua fit calida de nouo.
 et aqua fit de nouo. **¶** Et per ad punctum
¶ Ad quod autem ar. hec est vera
 panis potest esse corpus. dico quod si acci
 piat se esse facta est. si in prope vera. et
 sic exponit ut scit. et sic ponat in
 esse. sed panis panis est corpus christi.
¶ Arguitur vero quod si bonum quod vel quod
 in accipiat ponere proprie quo modo
 sit negat de moribus. non concludit.

nec in suo ibi posita v3. **S**icut dico
 ad illos v3. **S**ostat in altari etc. q
 v3 significator lo² metha forice. et i
 ppe more poetay. **V**n vterq² v3
 falsa e m s^u que fauit. et ven
 i sensu quo q^uit. et expom^t p
 modu² sup² dictu². **A**d m p^ule
 q^u ar² q^u o²is x² r². **C**u² ibi e o²is
 et mediu² dispositu². nego m²am
 q^u a²ns e v²z e²ns s^um. nec hoc
 pbat ar²u² cu² que m²a no² v3 est
 q^u no² est ide² o²is x² r² corp² x² esse
 realit². et ee² ibi situat² p² localit².
 v²l² c²u² m² s^u p²tiue. q^u denotat² q^u d²
 m²esiones x² applicent² d²metioi
 b3 panis cu² d² q^u o²is v² videt se
 m² hostia. **C**redo tu² illa. q^u o²is
 v² videt manu² sua² i² hostia. s^ull
 ista. x² p²t tang² manu² i² hostia
 exponedo p²ma ad istu² i² tellm².
 o²is v² videt manu² q^u est i² hostia.
Et ad istas. x² p²t moue² manu²
 sua² que e² m² hostia. o²is x² distat
 a pede m² hostia. et o² siles. posset
 d² q^u s^u d²stinguere penes amphi
 bologia² q^u bet. x² p²t moue² ma
 nu² sua² m² hostia. p²t accipi pro
 ista. x² p²t moue² manu² sua². q^u
 manu² e² m² hostia. et hoc e² certu².
 v²l² p² ista. x² p²t moue² manu²
 sua² sic q^u motu² ille sit ab hostia.
 et hoc e² s^um. **A**d 2m de linea q^u
 e² logi²do corp²is x². dico q^u no² est
 alia res. n² corp²is x². **I**n ille t²q^u
 logitudo corp²is x². no² alia r²
 q^u corp²is x². q^u s^uat corp²is x². et tu² h²
 q^u m² caput et m² p²nta sit dis
 tans. et no² t²o logitudo x² et lat²do
 et p²fiditas e² m² s^ucto. **E**t no² e²